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Telecomando universale Nero plastica TELESYSTEM
Telecomando 58035004 58035004

CK253306
8051511392438
TELESYSTEM
58035004

Cadauno
1

1

0.075
396

Telecomando di Ricambio per Decoder Telesystem e Fuba compatibili tra cui:
TVU'SAT TS9018 ( cod. 58010097),

Colore Nero

Tipo telecomando universale
Materiale plastica

Marca TELESYSTEM




DIMENSIONI

Altezza 0 mm

Larghezza 0 mm

Peso Ogr

Profondita 0 mm

SPECIFICHE

Colore primario Nero

Funzione Controllo Remoto

Materiale Plastica

Tipologia generica Telecomando TV/Audio Video

Tipologia specifica Telecomando Telesystem

Altre informazioni
Verificare la compatibilita sul manuale di istruzioni del
Decoder




