

Telecomando universale Nero plastica TELESYSTEM
Telecomando 58035004 58035004



Codice	CK253306
EAN	8051511392438
Marca	TELESYSTEM
Part number	58035004
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm ³)	396

Telecomando di Ricambio per Decoder Telesystem e Fuba compatibili tra cui:
TVU'SAT TS9018 (cod. 58010097),

SPECIFICHE

Colore	Nero
Tipo	telecomando universale
Materiale	plastica
Marca	TELESYSTEM

DIMENSIONI	
Altezza	0 mm
Larghezza	0 mm
Peso	0 gr
Profondità	0 mm
SPECIFICHE	
Colore primario	Nero
Funzione	Controllo Remoto
Materiale	Plastica
Tipologia generica	Telecomando TV/Audio Video
Tipologia specifica	Telecomando Telesystem
Altre informazioni	Verificare la compatibilità sul manuale di istruzioni del Decoder